
ZARZĄDZENIE NR 6/2013/GN
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie przekazania nieruchomości gminnych w użyczenie 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001r. Nr 
142, poz.1591 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XV/87/2012 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 14 maja 2012 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia, 
wynajmowania i użyczania. 

zarządzam: 

§ 1. Przeznaczam do użyczenia nieruchomości zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D67005FC-E9AB-44B9-94E6-C6DCED4A6072. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2013/GN 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 11 lutego 2013 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

1. Przekazuję w użyczenie dla Starostwa Powiatowego w Sulęcinie działki o nr 391/2 i 392/2 położone 
w obrębie Kołczyn z przeznaczeniem na wykonanie chodnika, zatoki autobusowej i przejścia dla pieszych. 

2. Przekazuję w użyczenie dla Gminnego Ośrodka Kultury w Krzeszycach nieruchomość zabudowaną 
położoną w Krzeszycach w granicach działki 521/13 w obrębie Krzeszyce wraz z zabudowaniami tj. muszlą 
koncertową, toaletą i budynkiem gospodarczym. 

Id: D67005FC-E9AB-44B9-94E6-C6DCED4A6072. Przyjety Strona 1




